

## اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: فرانسوز یزد	سرمایه ثبت شده: 343,000
نماد: کایزد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549206	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
			عملیات در حال تداوم:
۶۵	۶۳۴,۸۶۵	۱,۰۳۱,۵۰۸	درآمدهای عملیاتی
(۳۴)	(۴۴۳,۰۱۰)	(۵۹۳,۹۳۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۴۱	۱۸۱,۸۵۵	۴۳۷,۵۸۶	سود (زیان) ناخالص
(۸۲)	(۵۴,۶۰۱)	(۹۹,۴۶۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
--	(۳,۱۶۳)	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۱,۳۶۷	سایر درآمدها
(۲۸۰)	(۸۱)	(۳۰۸)	سایر هزینه‌ها
۱۷۴	۱۳۴,۰۱۰	۳۳۹,۱۸۱	سود (زیان) عملیاتی
(۱۴۴)	(۸,۳۶۶)	(۲۰,۳۷۶)	هزینه‌های مالی
۱۰	۷,۰۲۸	۷,۷۰۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۶۶	۱۳۲,۶۷۲	۳۳۶,۵۰۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
			هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۲۵)	(۲۲,۸۱۸)	(۷۴,۰۷۰)	سال جاری
۰	۰	۰	سالهای قبل
۱۵۳	۹۹,۸۵۴	۲۵۲,۴۳۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۵۳	۹۹,۸۵۴	۲۵۲,۴۳۹	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۷)	۱,۲۴۴	۷۸۹	عملیاتی (ریال)
(۱۰۸)	(۱۲)	(۲۵)	غیرعملیاتی (ریال)
(۳۸)	۱,۲۳۲	۷۶۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۳۸)	۱,۲۳۲	۷۶۴	سود (زیان) پایه هر سهم
(۹۵)	۱۵,۳۶۲	۷۳۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۵,۰۰۰	۳۴۳,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۱۵۳	۹۹,۸۵۴	۲۵۲,۴۳۹	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر ارقام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	سایر ارقام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۵۳	۹۹,۸۵۴	۲۵۲,۴۳۹	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱	۶۵,۰۸۵	۲۶۵,۲۹۹	۲۶۸,۴۹۸	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۴۹)	۱,۰۹۲	۱,۰۹۲	۵۶۲	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۹,۷۰۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۲۵۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۵	۶۶,۴۲۷	۲۶۶,۳۹۱	۲۷۸,۷۶۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۵۴	۳۳,۳۲۸	۴۵,۳۶۱	۶۹,۹۹۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۹۰	۹۳,۶۰۰	۲۶۱,۲۸۳	۴۹۶,۳۵۹	موجودی مواد و کالا
۷۲	۲۶,۹۷۴	۷۸,۸۰۸	۱۳۵,۷۸۰	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۴۱۲	۰	۱,۲۶۶	۶,۴۸۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۱۰۲	۳۲,۹۳۹	۵۳,۶۶۵	۱۰۸,۴۱۲	موجودی نقد
۸۶	۱۸۵,۸۴۱	۴۴۰,۳۸۳	۸۱۷,۰۳۱	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۶	۱۸۵,۸۴۱	۴۴۰,۳۸۳	۸۱۷,۰۳۱	جمع دارایی‌های جاری
۵۵	۳۵۲,۲۶۸	۷۰۶,۷۷۴	۱,۰۹۵,۷۹۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۴۲۸	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۳۴۳,۰۰۰	سرمایه
--	۰	۲۰۸,۰۰۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲۰۳	۳,۸۸۹	۶,۵۰۰	۱۹,۷۱۸	اندرخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۵۲	۳۱,۲۱۵	۹۹,۳۲۸	۳۵۰,۴۴۹	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
۶۲	۱۰۰,۱۰۴	۳۷۸,۷۳۸	۶۱۳,۱۶۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۷۴)	۸,۵۸۱	۶,۷۹۱	۱,۷۹۴	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۸	۱,۴۷۰	۱,۵۴۱	۱,۸۲۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۵۷)	۱۰,۰۵۱	۸,۳۳۳	۳,۶۱۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری



شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۹۹,۸۵۴		۹۹,۸۵۴
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۹۹,۸۵۴	۰	۹۹,۸۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۹۹,۸۵۴	۰	۹۹,۸۵۴
سود سهام مصوب									(۱۳,۰۰۰)		(۱۳,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰					۰			(۱۶,۲۳۰)		(۱۶,۲۳۰)
افزایش سرمایه در جریان		۲۰۸,۰۰۰				۰					۲۰۸,۰۰۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۲,۶۱۱				(۲,۶۱۱)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۵,۰۰۰	۲۰۸,۰۰۰	۰	۰	۶,۵۰۰	۰	۰	۰	۹۹,۲۲۸	۰	۳۷۸,۷۲۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۲۵۲,۴۳۹		۲۵۲,۴۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۲۵۲,۴۳۹	۰	۲۵۲,۴۳۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۱۸,۰۰۰)		(۱۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳۷۸,۰۰۰		۰			۰			(۷۰,۰۰۰)		۳۰۸,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۳۰۸,۰۰۰)				۰					(۳۰۸,۰۰۰)
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۱۳,۳۱۸				(۱۳,۳۱۸)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۴۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹,۷۱۸	۰	۰	۰	۳۵۰,۴۴۹	۰	۶۱۳,۱۶۷

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۵۰,۵۸۶)	۶۳,۵۶۱	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۷,۷۳۸)	(۸,۱۳۵)	(۳۴۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۷۸,۳۲۴)	۵۵,۴۲۶	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۱۸۰	۹,۳۹۷	(۶۶)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۷,۴۸۷)	(۳۷,۸۸۷)	۳۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
--	۰	(۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
--	۶۰۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	(۹,۷۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۹۶,۸۲۷	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۷,۶۶۵)	(۱,۲۶۶)	(۹۸,۳۱۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۶۶	۲۵۰	۹۱۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۹)	(۲۹,۰۰۱)	(۳۴,۵۸۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۲۶,۴۳۵	(۱۱۲,۹۰۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۳۸۰	۶۶,۳۶۳	۳۱۸,۴۳۳	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۲۵)	(۴۹,۹۳۳)	(۱۱۲,۲۵۲)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۴۴)	(۸,۳۶۶)	(۲۰,۳۷۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۲)	(۱۳,۸۰۴)	(۱۸,۲۱۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۵,۷۳۰)	۱۶۷,۵۹۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱۶۴	۲۰,۷۰۵	۵۴,۶۸۲	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۳	۳۲,۹۳۹	۵۳,۶۶۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۲۱۰	۲۱	۶۵	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۰۲	۵۳,۶۶۵	۱۰۸,۴۱۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
(۵)	۵,۷۹۳	۵,۵۱۸	تن	جرم نسوز
۲۶	۳۲۱	۴۰۴	تن	بلوک نسوز
(۱۰)	۱۹۷	۱۷۸	تن	لوله های سرامیکی نسوز
(۳)	۶,۳۱۱	۶,۱۰۰		جمع

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۷	۵,۲۹۴	۵,۶۸۲	تن	جرم نسوز
۶۶	۳۳۴	۳۸۹	تن	بلوک نسوز
(۱۸)	۳۳۴	۱۸۴	تن	لوله های سرامیکی نسوز
۰	۱	۱		خدمات نصب و پیمانکاری
۰	۱	۱		کالای بازرگانی
۹	۵,۷۵۴	۶,۲۵۷		جمع

### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۶۳	۴۷۷,۰۶۸	۷۷۵,۸۲۶	میلیون ریال	جرم نسوز
۹۳	۶۱,۷۹۴	۱۱۹,۳۳۶	میلیون ریال	بلوک نسوز
۹۱	۲۹,۵۸۳	۵۶,۵۵۳	میلیون ریال	لوله های سرامیکی نسوز
(۶۳)	۱۵,۵۶۶	۵,۸۰۸	میلیون ریال	کالای بازرگانی
۸۱	۴۰,۸۵۴	۷۳,۹۸۵	میلیون ریال	خدمات نصب و پیمانکاری
۶۵	۶۳۴,۸۶۵	۱,۰۳۱,۵۰۸		جمع